
  
  
 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 1969/2024 del 14/02/2024 di emanazione del bando per 

la selezione per n. 2 Assegni dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/04/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3030/2024 del 05/03/2024 con il quale sono state 

designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi 

presso il Dipartimento di Architettura; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 Assegni di 

ricerca relativo al programma “Piano per l’Accessibilità degli spazi museali delle 

Gallerie degli Uffizi e di Palazzo Pitti”; 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha dichiarato la non idoneità della 

candidata unica allo svolgimento delle attività previste 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 

Assegni di ricerca relativi al programma “Piano per l’Accessibilità degli spazi museali delle 

Gallerie degli Uffizi e di Palazzo Pitti” da svolgersi presso il Dipartimento di Architettura 

per un importo di € 24.000,00 ciascuno sul progetto LAURIA_UFFIZI 2024. 

 

la chiusura della procedura di selezione di cui al Bando DD 1969/2024, senza il conferimento 

di n. 2 assegni di ricerca, per la mancanza di candidati idonei 

 

 

 

Firenze, 25/03/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                     Prof. Giuseppe De Luca 


		2024-03-25T11:00:26+0100
	GIUSEPPE DE LUCA




